DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM JANEIRO DE 2020

PAD Nome Matricula Cargo Lotagao Destino Finalidade Afastamento | Afastamento| Valor |Total das| OP
de até Unitario| Diarias | n°
Participar de reuniao
28 ZE - do GT criado pela
MARCOS YOUJI Técnico Juazeiro |Fortaleza— |Portaria TRE/CE n°
24002/2019 |MINAMI 71350 | Judiciario do Norte |Ce 1038/2019. 08/01/20 09/01/20| 420,00/ 547,26, 18
FRANCISCO
NAFTALI AIRES Técnico Juazeiro do |Instalagéo de
643/2020 PEDROSA 72119 |Judiciario SEQUI Norte -CE equipamentos 16/01/20 18/01/20| 420,00 967,26| 42
FRANCISCO Mudanga de
NAFTALI AIRES Técnico enderecgo do Cartério
643/2020 PEDROSA 72119 | Judiciario SEQUI Aurora — CE |Eleitoral de Aurora 14/01/20 16/01/20| 336,00f 589,26| 42
Realizagéo de
vistorias técnicas no
Cartério Eleitoral de
Quixada-CE em
atendimento aos
PADs n.°
23.687/2019
(notificagéo agéncia
fiscalizagao
SILVIO ROBERTO Quixada) e
COSTA Técnico Quixada — |n.°23.788/2019
24060/2020 |CAVALCANTE 76637 | Judiciario SAREN |CE (danos estruturais) 26/12/19 28/12/19| 336,00| 757,26 43
Para realizacéo de
servigos de
NODGE JOSE Técnico Crato e manutencgao elétrica
363/2020 DANTAS HOLANDA 12380 |Judiciario SEMAN |Aurora — CE |e de refrigeragéo. 13/01/20 18/01/20| 336,00| 1641,15| 45
RICARDO HIROSHI
DE ANDRADE Técnico Juazeiro do |Instalagéo de
1174/2020 |TERAYAMA 62755 | Judiciario SETRA Norte -CE equipamentos 16/01/20 18/01/20| 420,00) 967,26| 94
RICARDO HIROSHI Mudanga de
DE ANDRADE Técnico enderecgo do Cartério
1174/2020 |TERAYAMA 62755 | Judiciario SETRA  |Aurora — CE |Eleitoral de Aurora 14/01/20 16/01/20| 336,00) 589,26| 94

Péagina 1




DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM JANEIRO DE 2020

Para realizacéo de
servigos de
manutencgao elétrica

Aurora e e de refrigeragao.
NODGE JOSE Técnico Juazeiro do |Complementagao de
363/2020 DANTAS HOLANDA 12380 |Judiciario SEMAN |Norte — CE |diarias 13/01/20 18/01/20| 420,00, 210,00, 106
JOAO ROGERIO Quixeramobi
ALEXANDRINO DE Técnico m, Senador |Servigos de
1244/2020 |MENDONCA 68338 |Judiciario SEMAN  |Pompeu, etc. [Manutencao Elétrica 27/01/20 01/02/20| 336,00| 1641,15| 110
Participar da 12
LORENA DE Reunido do GT
ALMEIDA MORAIS Técnico Cadastro Eleitoral no
935/2020 BELO 68001 | Judiciario COATE  |Brasilia— DF |TSE 02/02/20 06/02/20| 420,00| 2032,52| 118
HUGO PEREIRA Analista Reunido Diretores
1322/2020 |FILHO 12283 |Judiciario DIGER Brasilia — DF |Gerais 03/02/20 04/02/20| 700,00| 967,26, 123
Participar do | Ciclo
de Correicoes e
Inspecgdes 2020 nos
municipios acima
CARLOS ANDRE elencados, conforme
OLIVEIRA Analista Jaguaruana |Provimento CRE/CE
729/2020 BEZERRA 67455 | Judiciario GACRE |-CE n°® 27/2019 03/02/20 08/02/20| 448,00| 2257,15| 139
Participar do | Ciclo
de Correicdes e
Inspecgdes 2020 nos
municipios acima
ANDRE LUIS elencados, conforme
PESSOA Analista Jaguaruana |Provimento CRE/CE
729/2020 RAMALHO VIANNA 67340 | Judiciario GACRE |-CE n°® 27/2019 03/02/20 08/02/20| 448,00| 2257,15| 139
Participar do | Ciclo
de Correicdes e
Inspecgdes 2020 nos
municipios acima
elencados, conforme
JOSE RIBEIRO Analista Jaguaruana |Provimento CRE/CE
729/2020 FILHO 13034 |Judiciario GACRE |-CE n°® 27/2019 03/02/20 08/02/20| 448,00| 2257,15| 139

Péagina 2




DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM JANEIRO DE 2020

729/2020

FELIPE GOUVEIA
COUTINHO

88796

Nao
informado

GACRE

Jaguaruana
-CE

Participar do | Ciclo
de Correigdes e
Inspec¢des 2020 nos
municipios acima
elencados, conforme
Provimento CRE/CE
n°® 27/2019

03/02/20

08/02/20

448,00

2257,15

139

729/2020

MARIO SERGIO
ANDRADE
CAVALCANTE

68052

Técnico
Judiciario

GACRE

Jaguaruana
-CE

Participar do I Ciclo
de Correicdes e
Inspec¢des 2020 nos
municipios acima
elencados, conforme
Provimento CRE/CE
n°® 27/2019

03/02/20

08/02/20

448,00

2257,15

139

729/2020

CARLOS ANDRE
OLIVEIRA
BEZERRA

67455

Analista
Judiciario

GACRE

Jaguaruana
- CE

Participar do | Ciclo
de Correicdes e
Inspecgdes 2020 nos
municipios acima
elencados, conforme
Provimento CRE/CE
n°® 27/2019

02/02/20

03/02/20

336,00

336,00

139

729/2020

ANDRE LUIS
PESSOA
RAMALHO VIANNA

67340

Analista
Judiciario

GACRE

Jaguaruana
-CE

Participar do | Ciclo
de Correicoes e
Inspegdes 2020 nos
municipios acima
elencados, conforme
Provimento CRE/CE
n® 27/2019

02/02/20

03/02/20

336,00

336,00

139

729/2020

JOSE RIBEIRO
FILHO

13034

Analista
Judiciario

GACRE

Jaguaruana
-CE

Participar do | Ciclo
de Correicbes e
Inspec¢des 2020 nos
municipios acima
elencados, conforme
Provimento CRE/CE
n°® 27/2019

02/02/20

03/02/20

336,00

336,00

139

Pagina 3




DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM JANEIRO DE 2020

Participar do | Ciclo
de Correigdes e
Inspec¢des 2020 nos
municipios acima
elencados, conforme

FELIPE GOUVEIA Analista Jaguaruana |Provimento CRE/CE
729/2020 COUTINHO 88796 | Judiciario GACRE |-CE n°® 27/2019 02/02/20 03/02/20| 336,00/ 336,00, 139
Participar do I Ciclo
de Correicdes e
Inspec¢des 2020 nos
municipios acima
MARIO SERGIO elencados, conforme
ANDRADE Técnico Jaguaruana |Provimento CRE/CE
729/2020 RAOVRLEANTE 68052 | Judiciario GACRE |-CE n°® 27/2019 02/02/20 03/02/20| 336,00/ 336,00, 139
AUGUSTO Ministrar palestra de
NASCIMENTO abertura do Ciclo
MONTERO Fortaleza — |2020 de Avaliagédo
322/2020 VALDEZ CJ-3 SEDES Ce por Competéncias 06/02/20 07/02/20| 420,00, 855,26/ 143

Pagina 4




	Planilha1

