

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM JANEIRO DE 2020

PAD	Nome	Matrícula	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Afastamento de	Afastamento até	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
24002/2019	MARCOS YOUJI MINAMI	71350	Técnico Judiciário	28 ZE – Juazeiro do Norte	Fortaleza – Ce	Participar de reunião do GT criado pela Portaria TRE/CE nº 1038/2019.	08/01/20	09/01/20	420,00	547,26	18
643/2020	FRANCISCO NAFTALI AIRES PEDROSA	72119	Técnico Judiciário	SEQUI	Juazeiro do Norte -CE	Instalação de equipamentos	16/01/20	18/01/20	420,00	967,26	42
643/2020	FRANCISCO NAFTALI AIRES PEDROSA	72119	Técnico Judiciário	SEQUI	Aurora – CE	Mudança de endereço do Cartório Eleitoral de Aurora	14/01/20	16/01/20	336,00	589,26	42
24060/2020	SÍLVIO ROBERTO COSTA CAVALCANTE	76637	Técnico Judiciário	SAREN	Quixadá – CE	Realização de vistorias técnicas no Cartório Eleitoral de Quixadá-CE em atendimento aos PADs n.º 23.687/2019 (notificação agência fiscalização Quixadá) e n.º23.788/2019 (danos estruturais)	26/12/19	28/12/19	336,00	757,26	43
363/2020	NODGE JOSÉ DANTAS HOLANDA	12380	Técnico Judiciário	SEMAN	Crato e Aurora – CE	Para realização de serviços de manutenção elétrica e de refrigeração.	13/01/20	18/01/20	336,00	1641,15	45
1174/2020	RICARDO HIROSHI DE ANDRADE TERAYAMA	62755	Técnico Judiciário	SETRA	Juazeiro do Norte -CE	Instalação de equipamentos	16/01/20	18/01/20	420,00	967,26	94
1174/2020	RICARDO HIROSHI DE ANDRADE TERAYAMA	62755	Técnico Judiciário	SETRA	Aurora – CE	Mudança de endereço do Cartório Eleitoral de Aurora	14/01/20	16/01/20	336,00	589,26	94

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM JANEIRO DE 2020

363/2020	NODGE JOSÉ DANTAS HOLANDA	12380	Técnico Judiciário	SEMAN	Aurora e Juazeiro do Norte – CE	Para realização de serviços de manutenção elétrica e de refrigeração. Complementação de diárias	13/01/20	18/01/20	420,00	210,00	106
1244/2020	JOÃO ROGÉRIO ALEXANDRINO DE MENDONÇA	68338	Técnico Judiciário	SEMAN	Quixeramobim, Senador Pompeu, etc.	Serviços de Manutenção Elétrica	27/01/20	01/02/20	336,00	1641,15	110
935/2020	LORENA DE ALMEIDA MORAIS BELO	68001	Técnico Judiciário	COATE	Brasília – DF	Participar da 1ª Reunião do GT Cadastro Eleitoral no TSE	02/02/20	06/02/20	420,00	2032,52	118
1322/2020	HUGO PEREIRA FILHO	12283	Analista Judiciário	DIGER	Brasília – DF	Reunião Diretores Gerais	03/02/20	04/02/20	700,00	967,26	123
729/2020	CARLOS ANDRÉ OLIVEIRA BEZERRA	67455	Analista Judiciário	GACRE	Jaguaruana – CE	Participar do I Ciclo de Correções e Inspeções 2020 nos municípios acima elencados, conforme Provimento CRE/CE nº 27/2019	03/02/20	08/02/20	448,00	2257,15	139
729/2020	ANDRÉ LUÍS PESSOA RAMALHO VIANNA	67340	Analista Judiciário	GACRE	Jaguaruana – CE	Participar do I Ciclo de Correções e Inspeções 2020 nos municípios acima elencados, conforme Provimento CRE/CE nº 27/2019	03/02/20	08/02/20	448,00	2257,15	139
729/2020	JOSÉ RIBEIRO FILHO	13034	Analista Judiciário	GACRE	Jaguaruana – CE	Participar do I Ciclo de Correções e Inspeções 2020 nos municípios acima elencados, conforme Provimento CRE/CE nº 27/2019	03/02/20	08/02/20	448,00	2257,15	139

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM JANEIRO DE 2020

729/2020	FELIPE GOUVEIA COUTINHO	88796	Não informado	GACRE	Jaguaruana – CE	Participar do I Ciclo de Correções e Inspeções 2020 nos municípios acima elencados, conforme Provimento CRE/CE nº 27/2019	03/02/20	08/02/20	448,00	2257,15	139
729/2020	MARIO SÉRGIO ANDRADE CAVALCANTE	68052	Técnico Judiciário	GACRE	Jaguaruana – CE	Participar do I Ciclo de Correções e Inspeções 2020 nos municípios acima elencados, conforme Provimento CRE/CE nº 27/2019	03/02/20	08/02/20	448,00	2257,15	139
729/2020	CARLOS ANDRÉ OLIVEIRA BEZERRA	67455	Analista Judiciário	GACRE	Jaguaruana – CE	Participar do I Ciclo de Correções e Inspeções 2020 nos municípios acima elencados, conforme Provimento CRE/CE nº 27/2019	02/02/20	03/02/20	336,00	336,00	139
729/2020	ANDRÉ LUÍS PESSOA RAMALHO VIANNA	67340	Analista Judiciário	GACRE	Jaguaruana – CE	Participar do I Ciclo de Correções e Inspeções 2020 nos municípios acima elencados, conforme Provimento CRE/CE nº 27/2019	02/02/20	03/02/20	336,00	336,00	139
729/2020	JOSÉ RIBEIRO FILHO	13034	Analista Judiciário	GACRE	Jaguaruana – CE	Participar do I Ciclo de Correções e Inspeções 2020 nos municípios acima elencados, conforme Provimento CRE/CE nº 27/2019	02/02/20	03/02/20	336,00	336,00	139

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM JANEIRO DE 2020

729/2020	FELIPE GOUVEIA COUTINHO	88796	Analista Judiciário	GACRE	Jaguaruana – CE	Participar do I Ciclo de Correções e Inspeções 2020 nos municípios acima elencados, conforme Provimento CRE/CE nº 27/2019	02/02/20	03/02/20	336,00	336,00	139
729/2020	MARIO SÉRGIO ANDRADE RODRIGANTE	68052	Técnico Judiciário	GACRE	Jaguaruana – CE	Participar do I Ciclo de Correções e Inspeções 2020 nos municípios acima elencados, conforme Provimento CRE/CE nº 27/2019	02/02/20	03/02/20	336,00	336,00	139
322/2020	AUGUSTO NASCIMENTO MONTERO VALDEZ		CJ – 3	SEDES	Fortaleza – Ce	Ministrar palestra de abertura do Ciclo 2020 de Avaliação por Competências	06/02/20	07/02/20	420,00	855,26	143